

检测报告

TEST REPORT

送检企业：新乡市千弗商贸有限公司

样品名称：雨伞

检验类别：委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250310S392

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 新乡市千弗商贸有限公司

委托单位地址 : 河南省新乡市新乡县七里营镇大张庄村

样品名称 : 雨伞

商标名称 : /

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年03月04日

检测依据 : GB/T 23147-2018

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年03月10日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250310S392

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观	/	外观清洁无污渍, 锈迹	符合	合格
缝制	/	伞面接缝不应脱落, 露边, 不得有跳针, 断线等缺陷	符合	合格
	针	其针距密度为 5cm 内不少于 15	18	合格
伞面	根	伞面不应有破洞, 纺织面料不应有跳纱且同一段经线和纬线总和不得 ≤ 4	0	合格
	/	试验后不应断裂, 破损	符合	合格
使用安全	/	在使用过程中可接触的部位不应有伤害人体的锐角, 快口, 毛刺, 铁丝有不得外露	符合	合格
开关性能	/	开伞关伞灵活轻便	符合	合格
开关伞力	N	$70 \geq F \geq 10$	53.0	合格
无故障连续开关次数	/	开关 400 次, 不应发生铆钉脱落, 夹码, 夹子移位, 串盘丝断裂, 松散, 伞盘缺损, 弹簧失灵, 伞骨折断, 接缝脱落, 缝眼脱线, 柄移位, 镀涂层剥落现象	符合	合格
防雨性能	/	试验后, 伞杆不淌水, 伞面内不得有滴水与明显的雾状漏水现象。不具备防水性能的须在产品上明示	符合	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250310S392

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房